
 
 

UCHWAŁA Nr LXXV/2489/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19 nadaje się imię Papcia Chmiela. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 726



Załącznik 
do uchwały nr LXXV/2489/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 12 stycznia 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXXV/2489/2023 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy 
Bród 19: 

akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 361 
im. Papcia Chmiela 

w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 361 im. Papcia Chmiela w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19: 

Granice obwodu przebiegają: 

wzdłuż osi ul. Małej Żabki, wzdłuż przedłużenia osi ul. Małej Żabki do Nowego Kanału; wzdłuż Nowego 
Kanału (pomiędzy ul. Calineczki i Sielską), wzdłuż linii prostej pomiędzy budynkami przy ul. Olesin nr 
75 i 76, wzdłuż linii prostej do granicy dzielnicy Białołęka z gminą Marki, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka 
z gminą Marki na południe do przecięcia się granicy dzielnicy Białołęka z rzeką Długą, wzdłuż rzeki Długiej 
do przecięcia się z osią ul. Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. Zdziarskiej do przecięcia się przedłużenia osi ul. 
Zdziarskiej z Kanałem Żerańskim, wzdłuż Kanału Żerańskiego do budynku przy ul. Białołęckiej 412B, wzdłuż 
linii prostej przy budynku przy ul. Białołęckiej 412B do przecięcia się z rzeką Długą, wzdłuż rzeki Długiej do 
przecięcia się z przedłużeniem osi ul. Małej Żabki pomiędzy budynkami przy ul. Mochtyńskiej 51 i 53, wzdłuż 
osi ul. Małej Żabki. 
 
W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. V. Belliniego, ul. Calineczki, ul. S. Chudoby, ul. A. Corellego, ul. Dudka, ul. Fajna, ul. Jarzębinowa, ul. 
Kawki, ul. Kawkowizna, ul. Kniei, ul. Kroczewska, ul. Kumaka, ul. Małej Żabki (nry parzyste), ul. 
Mańkowska, ul. Misia Uszatka, ul. Olesin (nry nieparzyste od 1 do 77 i nry parzyste od 2 do 82), ul. L. 
Pavarottiego, ul. G. Pucciniego, ul. G. Rossiniego, ul. Ruskowy Bród (nry nieparzyste od 1 do 61 i nry parzyste 
od 2 do 66), ul. D. Scarlattiego, ul. Słodka, ul. Słonecznego Poranka, ul. Stumilowy Las, ul. Suchocińska, ul. G. 
Verdiego, ul. A. Vivaldiego, ul. Wojdyńska, ul. Wyszkowska (nry na północ od rzeki Długiej), ul. Zaskrońca, 
ul. Zdziarska (nry nieparzyste, nry parzyste na wschód od rzeki Długiej). 

 
 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2023 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 361 w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 726


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2023-01-24T07:58:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




